



تاریخ
۱۲
مهر
۱۳۹۶
چهارشنبه

در رقابت‌های ووشری قهرمانی جهان؛

تمام سانداکاران ایران به فینال راه یافتند

تمام سانداکاران تیم ملی ووشری *محسن محمدسیفی» در نیمه ایران در دو بخش زنان و مردان به فینال رقابت‌های قهرمانی جهان در «کازان» روسیه راه یافتند تا در آستانه ثبت نتیجه‌ای تاریخی قرار گیرند. به گزارش ایرنا، چهاردهمین دوره پیکارهای ووشری بزرگسالان مصر در دو بخش ساندا و تالوی زنان جهان از جمعه به میزبانی شهر «کازان» روسیه آغاز شده است و تیم ایران در دو بخش ساندا و تالوی زنان و مردان به مصاف حریفان رفته است.

دوشنبه شب در رقابت‌های مرحله نیمه نهایی ساندا تمامی نمایندگان ایران (پنج نفر در مردان و سه نفر در زنان) با غلبه بر حریفان به فینال رسیدند. مبارزات نهایی اوزان مختلف سه شنبه شب برگزار خواهد شد. *الله منصوریان» در مرحله نیمه نهایی وزن منهای ۵۲ کیلوگرم به مصاف «هی بین کیم» نماینده عنوان دار کره جنوبی و رقیب دیرینه خود رفت و با برتری مقابل این حریف در دو راند متوالی به فینال رسید. با این اوصاف وی برای کسب مدال طلا با «لوان تای هوانگ» از ویتنام روبرو می‌شود. منصوریان پیش از این «سیلویا پراتوی» از اندونزی را با ناک اوت کرده بود.

*شهریانو منصوریان» در مرحله نیمه نهایی وزن منهای ۶۵ کیلوگرم ساندا ایونان به مصاف «دوی گیشام» از هند رفت و با عبور از این حریف در دو راند متوالی جواز حضور در فینال را کسب کرد. منصوریان که پیش از این حریفانی نهایی وزن منهای ۹۰ کیلوگرم از قزاقستان و آمریکا را در همان راند نخست مغلوب کرده بود، سه شنبه شب برای رسیدن به مدال طلا با «زکی احمد» از مصر مبارزه می‌کند.

روادث

اصلاحیه کشف پرونده اختلاس ۱۲ میلیاردی در شیراز

سرپرست پلیس آگاهی استان از کشف پرونده اختلاس ۱۲ تعاونی مسکن مهر شاده‌اند.
میلیارد ریالی و دستگیری ۵ سرپرست پلیس آگاهی استان متهم در شیراز خبر داد.
سرهنگ محسن سرفودر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی شکایت نماینده حقوقی یکی از شعب حقوقی اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی در شیراز مبنی بر اینکه ۵ نفر از اعضای یکی از شعب تعاونی مسکن شیراز اختلاس کرده‌اند که بلافاصله موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: بررسی کارشناسان نشان داد این کارمندان با سندسازی و تهیه فاکتورهای صوری و دست‌کاری در حساب‌های تعاونی طی چند مرحله مرتکب اختلاس از تعاونی مسکن مهر شاده‌اند.
سرخورد در اظهار نظر خود گفت: متوقف و زاپاس خودرو شکافته شد و مأموران گمرک در این عملیات در نهایت موفق شدند یک دستگاه کامیون جاسازی مقدار ۴۵ کیلو و ۳۰۰ گرم نقره قاچاق را کشف و ضبط کنند.
اظهار به گمرک این مقدار نقره را وارد کشور کنند که با هوشیاری مأموران گمرک و به کمک ایکس ری کامیونی کشف و ضبط شد.
این شگرد وارد کشور نمایند این محموله پس از آن کشف شد که مأموران گمرک پس از عبور کامیون از داخل دستگاه ایکس ری کامیونی متوجه شدند

کشف ۴۵ کیلوگرم نقره از زاپاس کامیون!

مأموران گمرک موفق شدند که در داخل زاپاس خودرو اشپای خاصی جاسازی شده بیش از ۴۵ کیلو گرم نقره قاچاق کشف کنند.
به گزارش جام جم آنلاین از گمرک ایران، این مقدار نقره به طرز ماهرانه‌ای در داخل زاپاس یک دستگاه کامیون جاسازی شده بود.
قاچاقچیان قصد داشتند که بدون اظهار به گمرک این مقدار نقره را وارد کشور کنند که با هوشیاری مأموران گمرک و به کمک ایکس ری کامیونی این شگرد وارد کشور نمایند که این محموله نیز به کمک دستگاه‌های کنترلی پیشرفته گمرک و با هوشیاری مأموران گمرک لو رفته بود.

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که برای جست‌وجوی علم، راهی برود، خداوند، راه بهشت را برای او هموار و آسان می‌سازد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۳۸

رییس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی خبر داد

صعود بلندترین قله استان‌های کشور به صورت هم‌زمان در پروژه عظیم سیمرغ پارس



رییس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان فارس گفت: اعضای باشگاه ورزشی کوهیاران پارس در اقدامی بی‌نظیر به صورت هم‌زمان اقدام به صعود قله بلند استان‌های کشور نمودند. به گزارش روابطعمومی ورزش و جوانان فارس، حمیدرضا ایزدی

فوتبالست هرمزگانی تیم ملی نوجوانان کشورمان را در رقابت‌های جهانی همراهی می‌کند

نایب رییس هیئت فوتبال هرمزگان گفت: در فهرست نهایی تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان که از سوی فدراسیون فوتبال اعلام شده، نام یکی از فوتبالست‌های این استان نیز به چشم می‌خورد. علی‌خواجه فیثی به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: محمد قادری فوتبالست هرمزگانی و عضو تیم فوتبال شهرداری بندرعباس است که نامش در لیست اعلام شده از سوی فدراسیون فوتبال وجود دارد.

وی با بیان اینکه قادری به همراه تیم ملی در دیدارهای تدارکاتی در برابر مکزیک و فرانسه نیز حضور داشت، خاطرنشان کرد: تیم ایران با ۲۱ بازیکن از جمله محمد قادری در مسابقات فوتبال جام جهانی زیر ۱۷ سال شرکت خواهد کرد.

مسابقات فوتبال جام جهانی زیر ۱۷ سال در روزهای ۱۴ مهر تا ۶ آبان در کشور هند برگزار می‌شود.

سلفی با جسد سوخته!



با ساطور و چاقو ضرباتی به صادق می‌زنند. در این لحظه، صدای یکی از متهمان می‌آید که به دیگری می‌گوید برو تو هم بزنی... داره بلند می‌شه...» آشنای صادق، لحظه آتش زدن مقتول را نیز این‌گونه توضیح می‌دهد: «فیلم خیلی فجیع است و نمی‌توان به راحتی به آن نگاه کرد. ناپناه‌های آخرش، صادق را در حالی که در آتش است، نشان می‌دهد. آن‌ها بنزین ریختند و او را آتش زدند. در بخشی از فیلم دو نفر از متهمان را دیدم که دوربین را بالا می‌آوردند و – به حالت سلفی – ژست می‌گیرند.»

به گفته وی، مراسم تشییع صادق روز جمعه در مهیاد برگزار شد و پدر و مادر او نیز با حضور در دادسرا، درخواست قصاص کردند. رییس کل دادگستری آذربایجان‌غربی درباره حادثه به میزان گفت: «سوم مهر امسال، جسد سوخته مجهول‌الهویه در جاده‌ای روستایی کشف شد و بلافاصله مأموران و بازرس شعبه اول دادسرای مهیاد در محل حاضر شدند.»

توکل حیدری با بیان این‌که جسد متعلق به صادق، متولد ۷۷ است، افزود: در این زمینه چهار نفر دستگیر شدند که سه نفر از آن‌ها به اتهام مشارکت در قتل عمد با قرار بازداشت موقت و یک نفر دیگر هم به اتهام معاونت در قتل عمد با قرار وثیقه به زندان معرفی شدند.» وی با بیان این‌که تحقیقات تکمیلی درباره انگیزه متهمان ادامه دارد، افزود: «هر سه متهم به قتل، به انجام اعمالی که منجر به قتل شده اعتراف کرده‌اند.»

برخورد بامدادی یک دستگاه تانکر با خوددوری سواری دو مصدوم بر جای گذاشت

وی در ادامه گفت: بعد از بررسی متوجه شدیم که خوشبختانه تانکر فاقد گاز بوده و این موضوع از بروز حادثه‌های بزرگ جلوگیری کرد. می‌کرد.

محمدی فرد به مصدومیت ۲ راننده خودرو اشاره کرد و افزود: در این حادثه دو راننده ۳۶ و ۲۹ ساله خودروها دچار مصدومیت شدند که هر دو قبل از رسیدن نیروهای عملیاتی توسط افراد حاضر از اتانک وسایل نقلیه خارج شده بودند.

این فرمانده آتش‌نشانی افزود: آتش‌نشنان به محض رسیدن به محل حادثه حریق، اوضاع را بررسی کردند و اقدام به قطع کردند و پس از نصب علائم هشدار دهنده در مسیر، با به کارگیری تجهیزات مخصوص از نشی گازوییل تانکر جلوگیری به عمل آوردند. محمدی‌فرد در پایان گفت: نیروهای عملیاتی با تلاش فراوان و با کمک جرثقیل، تانکر را به حاشیه امن جاده منتقل کردند و محل حادثه را برای بررسی علت تحویل عوامل راهور دادند.

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۲۰۶۹
سال
بیست و سوم

قهرمانی پیشکسوت پرتاب نیزه کهگیلویه و بویراحمد در آسیا



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: «مهدی روایی» پیشکسوت کهگیلویه و بویراحمدی موفق شد در ماده پرتاب نیزه با رکورد ۶۲ متر و ۳۰ سانتی‌متر عنوان رقابت‌های دوومیدانی پیشکسوتان آسیا را کسب کرد.

سیدمحمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: پیشکسوتان جهان را نیز به دست رقابت‌های دوومیدانی پیشکسوتان آسیا با حضور ورزشکارانی از ۴۲ کشور آسیایی در شهر روگانو چین فروردین سال ۱۳۹۷ در کشور اسپانیا برگزار خواهد شد.

وی افزود: مهدی روایی از کهگیلویه و بویراحمد عضو تیم ملی دوومیدانی پیشکسوتان است.

برای حضور در مجمع بدمیتون استان فارس؛

۵ نماینده از شهرستان‌ها انتخاب شدند

به منظور حضور در مجمع انتخاباتی هیئت بدمیتون استان ۵ نماینده شهرستان‌ها انتخاب شدند حضور داشتن. به گفته راضی رییس و جوانان فارس، مجمع انتخاباتی شهرستانی هیئت‌های بدمیتون استان برای انتخاب و شرکت در مجمع فیروزآباد، اقلید، خرم بید، لارستان انتخاب رییس هیئت استان دوشنبه و پاسارگاد، اقلید، خرم بید، لارستان شهرستان‌های در مجمع انتخاباتی هیئت در سالن کنفرانس اداره‌کل برگزار است که در آینده نزدیک برگزار می‌گردد حضور خواهند داشت.

دندانپزشک قلابی نازی آباد دستگیر شد

متشی مطب دندانپزشکی که خودش را دکتر دندانپزشک معرفی کرده و در خیابان مدائن نازی آباد اقدام به طبابت می‌کرد با زیرکی یکی از مراجعان و شکایت او به پلیس، دستگیر شد.

به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، در مورخه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶ خانم جوانی با مراجعه به کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد اعلام کرد که جهت ترمیم دندان‌ش به یک دندانپزشکی در نازی‌آباد- خیابان مدائن رفته است اما به واسطه نوع رفتار این خانم دندانپزشک، بدون آنکه اجازه کذب بر روی دندان‌هایش را بدهد از مطب خارج شده و گمان می‌کند که این خانم اصلا هیچگونه تخصصی در زمینه دندانپزشکی ندارد.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع غصب عناوین و جعل عنوان پزشکی، پرونده جهت رسیدگی در اختیار پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی با مراجعه به مطب دندانپزشک مورد نظر در طبقه دوم یک ساختمان تجاری، از خانم دندانپزشک که خودش را به نام دکتر «عاطفه. الف» معرفی می‌کرد، درخواست پروانه مطب دندانپزشکی و در ادامه مدارک هویتی کردند.

در بررسی دقیق مجوز مطب دندانپزشکی و مدارک هویتی ارائه شده از سوی خانم عاطفه. الف و در ادامه انجام تحقیقات پلیسی، کارآگاهان پایگاه هفتم اطلاع پیدا کردند که مجوز و مدارک ارائه شده به آن‌ها واقعاً متعلق به یک پزشک خانم به نام عاطفه. الف است که توسط خانم حاضر در مطب شخصی به نام سمیه. ع ۳۵ ساله جعل شده است.

با احراز موضوع غصب عناوین و جعل مدارک پزشکی، خانم سمیه. ع دستگیر و در بازرسی از مطب دندانپزشکی محل فعالیتش تعداد زیادی سربرگ‌های پزشکی مسروبه متعلق به خانم دکتر عاطفه. الف به همراه تصاویر مدارک هویتی و همچنین مهر پزشکی تهیه شده به نام ایشان، کشف و توقیف شد. با شناسایی خانم دکتر عاطفه. الف که متهم پرونده با سوءاستفاده از مدارک پزشکی ایشان اقدام به تأسیس مطب برای خودش کرده بود، تحقیقات از وی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

خانم دکتر عاطفه. الف پس از حضور در پایگاه هفتم پلیس آگاهی و مواجهه حضوری با متهم (سمیه. ع) بلافاصله او را مورد شناسایی قرار داد و گفت: خانم سمیه. ع پیش از این به عنوان منشی و دستیار پزشک، نزد بنده کار می‌کرد.

وی افزود: در طول مدت چند ماهی که تحت مراقبت‌های پزشکی جهت تولد فرزندم قرار داشتم، به پیشنهاد پزشک و اعضای خانواده‌ام قرار بر آن شد که تا زمان تولد فرزندم استراحت کنم، پس از تولد فرزندم و به جهت مراقبت از او، این روال همچنان ادامه پیدا کرد، طی این مدت بنده هیچگونه فعالیت در زمینه دندانپزشکی نداشتم.

متهم پرونده سمیه. ع که چاره‌ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت به کارآگاهان گفت: با هم‌دستی همسرم و پس از سرقت مجوز پزشکی، مدارک هویتی و سربرگ‌های پزشکی خانم دکتر، اقدام به تهیه یک مهر پزشکی به نام وی کرده و در ادامه، مطب دندانپزشکی را در نزدیکی محل سکونت‌مان به راه انداختیم؛ در این مدت از افرادی که به مطب مراجعه می‌کردند، مبالغ مختلفی از ۲۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان را به بهانه‌های مختلف دریافت کردم.

سرهنگ کارآگاه شمس‌الدین میرزکی، رییس پایگاه هفتم پلیس آگاهی با اشاره به دستگیری همسر متهم به نام «محمود. ص» (۴۰ ساله) افزود: در ادامه تحقیقات، تعدادی از شکات پرونده شناسایی و به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شدند، همچنین شکایت خانم دکتر عاطفه. الف نیز به همراه شکایت وزارت بهداشت اخذ شد و متهمین با قرار قانونی و جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.